
RADOST V KAŽDÉM KROKU

PODZIM/ZIMA 2023

Otevírací doba:

Po–Pá 9.30–18.00
So 9.00–13.00

STUDIO ZDRAVÉHO  OBOUVÁNÍ

Plzeňská 1270/56, 150 00 Praha 5 (stanice tramvaje Bertramka)

tel.: 257 328 577, 775 241 359 • e-mail: info@zdraveobouvani.cz

www.zdraveobouvani.cz

Výběr modelů pánské obuvi od značek ara, clarks a Pius Gabor. 

Vybrané modely se vyznačují kvalitními materiály, pohodlnými 

střihy a vyjímatelnými stélkami.

PÁNSKÁ 
KOLEKCE 2023

 ara 11-38101-12

  Pius Gabor 1040.14.04

  Pius Gabor 1050.11.01 ara 11-38102-11

  Pius Gabor 1026.13.01 ClarksPro Lace Black Leather

  Pius Gabor 0460.19.10

  Pius Gabor 0364.54.14

 Clarks CraftArlo Lace Black Leather

  Pius Gabor 1055.50.01  Pius Gabor 0460.11.16

  Pius Gabor 1026.14.02

vyjímatelná
stélka

TĚŠÍME SE NA 

VAŠI NÁVŠTĚVU
zip

zateplená
podšívka

  Gabor Bags 8673 50

  Gabor Bags 9354 30

  Gabor Bags 9363 22

  Gabor Bags 9377 136

  Gabor Bags 9394 60

  Gabor Bags 9380 53

KABELKY 
KOLEKCE 2023

Vyhlášená německá značka Gabor se nespokojila jen s obuví. 

Vyrábí ucelenou kolekci kabelek, peněženek a doplňků. 

Obrazem přinášíme několik úspěšných modelů.

 Sjaeland Brown

 Sjaeland Black

 Roskilde Black Red

 Sjaeland Slate

 Rosklide Brown

 Faborg Cocoa

Dánská obuv Duckfeet Vám poskytne neuvěřitelně pohodlný požitek pro vaše 

nohy. Zatímco vaše nohy mají dostatek prostoru pro pohyb a dýchání prstů, vy 

si můžete užívat pohled, vůni a pocit ze skutečně kvalitního produktu ručně 

vyrobeného z přírodních materiálů se silným zaměřením na udržitelnost.

DUCKFEET
KOLEKCE 2023NOVINKA

Nově pro vás máme v nabídce 
značku Think!

Martin Koller, syn obuvnické dynastie, se 

nechtěl smířit s tím, že zdravé boty vypadají 

„tak strašně ošklivě“. A tak udělal všechno 

jinak. Dobře promyšlené, od začátku do 

konce. Tak vznikla značka Think!



    

GABOR
DÁMSKÁ KOLEKCE 2023

Značka Gabor je synonymem pro eleganci, luxus a kvalitu. Patří mezi nejlepší 

obuvnické fi rmy, které v sobě snoubí preciznost zpracování a důmyslné střihy. Gabor ctí 

tradici výroby a vyrábí výhradně v evropských zemích. Vyrábí se v šíři F, G, a H po 1/2 

číslech. Na naší prodejně je k dispozici katalog na doobjednání modelů z nové kolekce.

  33.775.18

  31.850.23

  04.540.97

  33.631.77

  31.601.98

  32.706.90

ara
DÁMSKÁ KOLEKCE 2023

Značka ara představuje vzácnou kombinaci komfortu s designem. Velikostní 

sortiment se pohybuje od čísla 21/2 až do čísla 9 u dámské obuvi a šíře od F až 

do šíře K. Tento systém šíří a velikostního sortimentu, spolu s celkovou kvalitou, 

zabezpečuje splnění sloganu ara „obuv, která mi sedne“.

 12-32440-01

 12-46523-10

  12-39507-01

 12-24808-23

 12-31809-01

 12-23181-01

JOSEF SEIBEL
DÁMSKÁ KOLEKCE 2023

  93162 MI869411

  79766 VL971100

  76501 VL855900

  93162 MI24100

  97406 VL904100

  91701 PL949681

Kvalitní silná evropská značka vyráběná převážně v Německu. 

Vyznačuje se originálními střihy, pohodlným a měkkým 

došlapem. K dostání po celých číslech v šířkách G a H.

LEGERO
DÁMSKÁ KOLEKCE 2023

Hlavní předností rakouského výrobce je pohodlnost 

a neobyčejně lehké podešve. U většiny uzavřených modelů je 

použita Goretexová membrána. Vyrábí se v šířkách G a H 

po ½ číslech.

 2-009569-0000

 2-000277-2800

 2-000239-8580  2-000264-0100

 2-000933-0200

 2-000291-0100

CLARKS
DÁMSKÁ KOLEKCE 2023

Kvalitní silná evropská značka vyráběná převážně v Německu. 

Vyznačuje se originálními střihy, pohodlným a měkkým 

došlapem. K dostání po celých číslech v šířkách G a H.

 Daiss30 Shine Black Patent

 Funny Dream Chestnut Nubuck

 Torhill Maple Dark Olive Leather

 Ubree15 Step Black Leather

 Funny Cedar Dark Olive Nubuck

 Torhill Maple Black Leather

Nabízíme to nejlepší z dámské kozačkové obuvi od značek 

Gabor a ara v různých šířkách lýtka.

  Gabor 31.859.27

  Gabor 32.069.57

  Gabor 31.859.97

  Gabor 32.847.55

KOZAČKY 
KOLEKCE 2023

 ara 12-23197-01  ara 12-26105-01

LL

L 
Vario

XL 
Vario

M 
Vario

M 
Vario


